

OLSEN DESIGN ApS
Skærbæk Havnegade 25
7000 Fredericia
CVR-nr. 19762076

**Årsrapport 01.04.2017 -
31.03.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.08.2018

Dirigent

Navn: Steen Christian Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 31.03.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OLSEN DESIGN ApS
Skærbæk Havnegade 25
7000 Fredericia

CVR-nr.: 19762076
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.04.2017 - 31.03.2018

Direktion

Steen Christian Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af ingeniøropgaver inden for det maritime område.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 375 t.kr. Årets resultat anses for værende meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		566.971	1.537.180
Personaleomkostninger	1	(885.804)	(978.010)
Af- og nedskrivninger		<u>(135.852)</u>	<u>(140.467)</u>
Driftsresultat		(454.685)	418.703
Andre finansielle omkostninger		<u>(24.262)</u>	<u>(39.102)</u>
Resultat før skat		(478.947)	379.601
Skat af årets resultat		<u>103.667</u>	<u>(85.790)</u>
Årets resultat		<u>(375.280)</u>	<u>293.811</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(375.280)</u>	<u>293.811</u>
		<u>(375.280)</u>	<u>293.811</u>

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.409	230.261
Materielle anlægsaktiver	2	120.409	230.261
Anlægsaktiver		120.409	230.261
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	53.281
Igangværende arbejder for fremmed regning		91.200	400.000
Udskudt skat		44.392	0
Andre tilgodehavender		22.500	22.500
Tilgodehavende selskabsskat		49.733	0
Periodeafgrænsningsposter		13.310	6.682
Tilgodehavender		221.135	482.463
Likvide beholdninger		0	120.096
Omsætningsaktiver		221.135	602.559
Aktiver		341.544	832.820

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(510.196)</u>	<u>(134.916)</u>
Egenkapital		<u>(385.196)</u>	<u>(9.916)</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>9.542</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>9.542</u>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>0</u>	<u>48.144</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>48.144</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		48.144	90.000
Bankgæld		298.403	3.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.767	99.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		184.517	203.302
Skyldig selskabsskat		0	94.356
Anden gæld		<u>101.909</u>	<u>294.691</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>726.740</u>	<u>785.050</u>
Gældsforpligtelser		<u>726.740</u>	<u>833.194</u>
Passiver		<u>341.544</u>	<u>832.820</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(134.916)	(9.916)
Årets resultat	0	(375.280)	(375.280)
Egenkapital ultimo	125.000	(510.196)	(385.196)

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	858.564	940.628
Andre omkostninger til social sikring	27.240	37.382
	885.804	978.010
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		776.817
Tilgange		26.000
Kostpris ultimo		802.817
Af- og nedskrivninger primo		(546.556)
Årets afskrivninger		(135.852)
Af- og nedskrivninger ultimo		(682.408)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		120.409

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Steen Olsen Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
